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Írásbeli kérdé s

Kövér László úrnak,
az Orszaggy ű lés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, valamint az Országgyűlésrő l szóló 2012. évi XXXVI. törvény 42 .

§ (8) bekezdése alapján írásbeli kérdést kívánok benyújtani a Külgazdasági és Külügyminisztérium vezet őjéhez,

mint a tárgyban illetékes minisztérium vezetőjéhez

„Miképpen alakultak az Ön által vezetett szaktárca háttérintézményeinek, valamint többségi befolyása alatt álló

gazdálkodó szervezeteinek statisztikai létszáma, illetve személyi jellegű kiadásai az elmúlt négy esztendőben? 2. ”

címmel .

A benyújtott kérdésemre a választ írásban várom .

Tisztelt Miniszter Úr!

Tájékoztatom Tisztelt Miniszter Urat, hogy a „Miképpen alakultak, az Ön által vezetett szaktárca

háttérintézményeinek, valamint többségi befolyása alatt álló gazdálkodó szervezeteinek statisztikai létszáma, illetv e

személyi jellegű kiadásai az elmúlt négy esztendőben?» cím alatt — valamennyi miniszter irányában megfogalmazot t

— kérdésemet az Ön által vezetett szaktárca kivételével valamennyi minisztérium érdemben megválaszolta .

Az érdemi válaszadást Ön „az információs önrendelkezési jogról és az információszabadságról” szóló 2011 . évi

CXII . törvényre való hivatkozással kerülte meg, amelyb ől kénytelen vagyok arra következtetni, hogy kérdésemet —

helytelenül —közérdekű adatok megismerésére vonatkozó igényként értékelte .

Tájékoztatása egyébként az ezen jogszabály által támasztott alapvető követelményeknek sem felel meg, ugyanis a z

Infotv. 30 . § (2) bekezdésének második fordulata szerint, „ha a kért adatot korábban már elektronikus formában

nyilvánosságra hozták, az igény teljesíthet ő az adatot tartalmazó nyilvános forrás megjelölésével is” azonban Ön

semmilyen konkrét forrást nem jelölt meg, csupán általánosságban hivatkozott az egyes háttérintézménye k

honlapjára.

Felhívom ugyanakkor figyelmét, hogy kérdésemet Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, valamint az

Országgyűlésrő l szóló 2012 . évi XXXVI . törvény 42 . § (8) bekezdése alapján fogalmaztam meg, ezért arra — kiemelt



figyelemmel az Ügyrendi Bizottság 73/1998-2002 . ÜB. sz. határozatára, amely a jelenleg hatályos rendelkezésekke l

tartalmilag azonos alapokon nyugszik — érdemben kell válaszolnia .

Kérem ezért ismételten, hogy a jelenleg Tisztelt Miniszter Úr irányítása alatt álló minisztérium (valamint annak

megelőző kormányzati ciklusbeli jogel ődje) háttérintézményei, illetve a minisztérium, vagy valamely

háttérintézménye — közvetlen, vagy a jogi személyben szavazati joggal rendelkez ő más jogi személy szavazati jogán

keresztül — többségi befolyása alatt álló gazdasági társaságok vonatkozásában,' a 2011, 2012, 2013, 2014 . évek

vonatkozásában, háttérintézményenként, illetve gazdasági társaságonkén t

I. az éves statisztikai létszámok alakulásáról ,

II. az éves személyi jelleg ű kiadások mértékér ől ,

III. gazdasági társaságok esetén az önálló cégjegyzési joggal bíró vezető tisztségviselő(k) részére megfizetett, é s

éves szinten összesített valamennyi folyósított juttatásró l

a többi szaktárca által megadott válaszokhoz hasonlatosan teljes kör űen tájékoztatni szíveskedjen .

Segítő együttműködését ezúton is köszönöm !

Budapest, 2015 . május 8 .
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1 A köztulajdonban álló gazdasági társaságok takarékosabb m űködéséről szóló 2009 . évi CXXII . törvény 1 . § a) — b)

bekezdése szerint
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